candeni traditionem in nostra presentia firmaverriiit ooram testibus qiin- 
riim noniina sunt hgc : Riidigeriis prepositiis tle Cella, Chiinradiis arclii- 
tlinconus Carinthit;, magister Periihardris notariiis, Waltheriis p l ~ b a n u s  
ilc Tcssinhach, Cliunradus plebaniis dc Stiiiene, Cliunradiis plebaniis (1c 
Marhpiirc, Wernhardus plebaniis de Rabe; Chiinradiis plebanus de Neiii- 
gozpurh, Dietricus plebanus d e  Froiah, Eberhnrdiis plebai~iis de Uanstorf 
ct frater eius Perhtoldus capellanas, \17illehalmus comes de Hiincnbiirc, 
L)ictmariis de Liehtenst(ein) Fridericiis de Yet6, Cholo de Trilhscn ct 
friitrcs eius Gotfsidiis e t  Otto, Reinbertus de Xi~reli ,  Hartnidiis (Ir Ort. 
Otto tlc T~ibnix, Otto tlc C1ircniisc, Qorhnrcliis tlc I~ihniz ct  alii qilarii 
I i r  Actiim (1st in castro nostro Ilibiiiz, 111 non. iun., anno inclir- 
nat,ioiiis clon~iiiicc> M°C:C"XXVo. 

8."' 

683. 8 )  an gelber Seid(. Siegel 1. 
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besonderen Schutz, rerleiht Zollf~eiheit fur 30 Eh/? Weirz und verspricht, 
ihm heitngefnllene Lehenst>oyteien au f  des Klosters Resilnungen nzw auf 
Ritte der iV6nche wieder .tu verleihen. Salxb~~rg,  1215 Jzcli 18, 

Or. (26: 37) in St. Peter (A). - Cod. P f. 31 nn 123 ebendort (P). 

(Seeaiier,) Nov. Clironicon 254 ans A. 

Mciller, BR 11.5 no 125. - RAS 210 iiO 171. 

I n  St. Peter verlaßt lind dort aiirli gcsrhrieben (PE), vgl. Urkiindenweseii 633. - 
Vgl. i iO 946. 

Eher die St. Katliaririenkapelle vgl. Osterreicliisclic Kiiiisttopographie XII, S. 5 ff. 

+ $ In nomine sancte et individiie trinitatis. $ Liupoldus dei 
gracia dux Austrig et  Styriq in perpetoum. Cum ad pietatis stu- 
dium auctorittts ewangelica nos invitet, ad elemosinam manus exten- 

rgl. 1,ne. 
tlerea), iit deinde omnia, qug possideniiis, munda sint, nos accensi zelo 
iusticig ecclesiani novam iuxta monasterium sancti Petri in Salzburch 
sumptibus nostris ad honorem dei et  sancte Katerine virginis duximus 
instaurare, i ~ t  in ea pro animabus parentum nostror~im et nostra missa 
1x0 defunctis ab uno de fratribiis sancti Petri diebus singulis de- 
cantetur, et  u t  ille sacerdos, qui secundum tempus vicis suq celebraverit 
in eadem, poculum vini ipso die de oommuni cellario recipiat nec ei hoc 
i t i  prrpetuum denegetiir. Ad hec autem, ut predicta voliintas nostra 
perpetuo stahiliatur effectii, predicti~m monasterium in defensionem no- 
stram recipiinus specialem ct ipsis fratribiis tam in aqua quam in terra 
in triginta vasis vini, qug nec plus quam urnas quadraginta iiec niinus 
capiant quam triginta, in locis niuttariis libertatem perpetuam dedimus 
traducendj, muttam et theloneum ipsis sine aliqun vexatione perpetua- 
liter indulgentes. Preterea eisdem fratribus firmam fecimus proniissio- 
nem, ut si quod feodum de advocatia in possessionibus eorum ad domi- 
nicalia nostra a vassallis, qui tenuerint, transierint liberata, nulli unquam 
iiisi ad peticionem predictorum fratrum infeodare aliqiiatenus debeamus, 
et ne ipsi advocati preter debitam pensionem aliquam exactionem facere 
presumant in ipsa advocatia per interpositionem condictam et exceptionem 
precavere et  prohibere promisimus. Hanc ergo donationem nostram et 
iudulgentiam in perpetuum ratam esse volentes hanc cartam predicto 
monasterio et fratribus ibidem deo servientibus dedimus sigilli nostri 
munimine roboratam ct petivimus, u t  dominus noster Eberhardus Salz- 
burgensis archiepiscopus presentem cartam cum donatione nostra ad 
maiorem cautelam sigillo suo posteritati transmitteret confirmatam. Huius 
rei testes sunt:  Comes Livtoldus de Plaigen, Otto de Slivnze, Heinricus 
senior de Prvnnen, Riidolfus de Sinmsenningen, Gotfridus de Truchsen,